一般社団法人 近畿消化器内視鏡技師会

会員管理システム変更のご案内、および会費納入のお願い

謹啓 平素は当会の活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。当会では、2023 年 5 月より、会員管理システムの変

更を行いました。つきましては、新システムについてのご案内をさせていただきます。

謹白

●新システムの会員マイページでできること

‣ご自身の登録情報の閲覧、変更         ‣会費納付状況の照会      ‣会費のクレジットカード決済手続き

‣会費の請求書、領収書 PDF のダウンロード    ‣学会からのお知らせ閲覧

●会員マイページ ログインのお願い

会員番号または登録メールアドレスのいずれかでログインができるようになります。会員番号は変更していません。

旧システムのパスワードは初期化されていますので、すべての皆様に、初回ログインとパスワードの登録をしていただきたく、ご協

力をよろしくお願いいたします。

1. ログイン方法（操作方法を、HP にアップしていますのでご参照ください）

① 近畿消化器内視鏡技師会ホームページから、会員マイページにお進みください。

② 会員マイページ ログインボックス下部の [初めてログインする方はこちら] をクリックし、会員番号または登録している

メールアドレスを入力します。

③ メールアドレス宛にパスワード設定 URL が送信されますので、リンクをクリックしてパスワードを登録し、会員マイページ

にログインしてください。会員番号や登録メールアドレスが分からない場合は、事務局にお問合せください。

2. 登録情報確認・更新方法

会員マイページ ログイン後、トップページ下部の [会員情報を変更する] ボタンをクリックし、登録されている会員情報を

ご確認・更新をお願いします。

3. コンビニ決済のサービス終了について

新たな会員システム導入に伴い、従来のコンビニ決済は終了となります。今までコンビニ決済を利用されていた方は『銀行

振込』に変更となります。よろしければこの機会に『クレジット決済』への変更をお願いいたします。事務作業負担軽減のた

め、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。変更希望の方は事務局までご連絡ください。

●2023 年度会費 納入のお願い

2023 年度会費の納入をお願いいたします。

✧ 一般会員 3,000 円 （対象は 2023 年 5 月１日～2024 年 4 月 30 日迄）

✧ クレジット決済の方・・・会員マイページにログインいただき、決済を行ってください。

✧ 銀行振込の方・・・以下宛にお振込みください。払込票の郵送は行いません。振込手数料は本人負担となります

ゆうちょ銀行（記号）14220－（番号）：08938501

名義：一般社団法人 近畿消化器内視鏡技師会（シャ）キンキショウカキナイシキョウギシカイ）

  ※他金融機関から送金の場合  店名：四二八（ヨンニハチ） （普通）0893850

✧ 入金期限：2023 年 6 月 30 日迄

✧ 会費未納の場合、会員価格でのセミナー受講ができません。また、会費を 2 年以上滞納されますと、会員の資格

は喪失いたしますのでご注意ください。

✧ 毎年発行しておりましたカードの会員証の発行を終了いたします。ご了承ください。

お問い合わせ先  (一社)近畿消化器内視鏡技師会 事務局

〒650-0034 神戸市中央区京町 83 三宮センチュリービル 3 階 (株)プロアクティブ内

TEL:078-332-3703 FAX：078-332-2506（平日 9:30～18:00） E-MAIL：kgets@pac.ne.jp